Praeter hunc, dominus consiliarius et ordinarius vicecomes noster Sigismundus Lovasz, accepto adlatus suum ordinario iudice nobilium Ignatio Vörös, eques usque

possessionem Odvos in comitatu Aradiensis positam, quam tumultuantes succensis aedificiis dominalibus vastarunt, progressus et exploravit motus inquietorum et in comitatu hoc Temesiensi omni cum sollicitudine providas dispositiones fecit, ne seu per Marusium transeant huc inquieti sive domestici Valachi quidpiam adtentent, ideo quaquaversus ductas sunt lineae armatorum Germanorum colonorum, ut quid Valachi moliantur.

In primario statim auditi tumultus Transilvanici, Georgius Kaszor commissarius, cum ambigua ex Transilvania perferrentur, ex dispositione excellentissimi domini comitis commissarii regii cum adiuncto camerali individuo Devam usque cum vitae periculo profectus est, ut quid ageretur exploraret relationesque inde mitteret, iuxta quas idoneae cautela ex parte nostra adhiberentur.

Sed nec reliqui deerant partibus suis, nam iudices nobilium et per Marusii tractum et per limites comitatus huius, qua Krassoviensi vicinus est, Verscheczium usque Germanos colonos disposuerunt et quaqua versus omnem vigilantiam adhibuerunt, tum ne quod populus Valachus malo exemplo inductus inciperet, tum ut comitatu Krassoviensi, si ibi quidpiam enascetur, in auxilium ad opprimendum tumultum venirent.

Haec in obsequium gratiosi intimati demisse referenda censuimus, qui cum omni veneratione perseveramus,

humillimi Universitas incltyti comitatus Temesiensis

Datum e generale congregatione nostra Temesvarini, 14-a Februarii 1785 continuative celebrata.

Pe verso: 5840. Percepit 3-a Martii 1785. Comitatus Temesiensis e generale congregatione 14-ae Februarii 1785 relate ad gratioso intimato de dato 22-ae Novembris 1784 numero 27.056 nomina magistratualium demisse refert, qui peculiarem operam occasione Transilvanici tumultus impendereunt.

Traducere:

Onorat Consiliu Locumtenențial Regal!

Deoarece grija noastră nu este doar să ducem la îndeplinire ordinele binevoitoare ale Maiestății Sale Preasacre, ci și să venim în întâmpinarea voinței acesteia cu toată ascultarea, astfel, potrivit cu cele pe care Maiestatea Sa Preasacră a binevoit să le menționeze cu îndurare în milostiva comunicare sub nr. 27.056 din 22 noiembrie 1784 cu privire la vigilența și măsurile pe care le-am luat în legătură cu răsculații români din comitatul învecinat al Aradului și din Transilvania, este de cea mai mare importanță sarcina – așa cum se ordonă prin binevoitoarea comunicare – să raportăm cu supușenie numele celor care s-au remarcat în mod deosebit prin activitatea lor, iar dintre aceștia am socotit că următorii sunt vrednici de a fi amintiți: